



SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
HEOS740822UL4
612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
 Gildardo Magaña 269
 Col.Revolución CP 60150
 Uruapan, MICHOACÁN
 Tel.(452) 524-6821
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

Folio Fiscal: e6c352fa-3a21-4291-a92d-5b1b01447575
No de certificado del CSD: 00001000000510768166
Lugar, fecha y hora de emisión: ESTABLECIMIENTO: MATRIZ
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,
 MICHOACÁN
 03/09/2024 18:19:41
Tipo de comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica
Versión de CFDI: 4.0
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Factura de venta 023607

Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC: AIN150303D75
Régimen fiscal: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Uso de CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL.
Domicilio: LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Plazo: 0 DÍAS
Vencimiento: 03/09/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	FA-9401 FILTRO AIRE RAM TODAS UNIFIL	01010101		FA-9401 FILTRO AIRE RAM TODAS UNIFIL	H87 - PZ	3.0000	206.896600	0.00	0.000000	02	620.689700
	Base: 620.689650 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 99.31								
2	FILTRO CABINA 9-5 V6 2.8 10-11	40161530	CFI-1327	CFI-1327	H87 - PZ	3.0000	258.620700	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14								
3	FO-11665 FILTRO ACEITE TOWN 3.6 14-16 UNIFIL	40161504		FO-11665 FILTRO ACEITE TOWN 3.6 14-16 UNIFIL	H87 - PZ	3.0000	172.413800	0.00	0.000000	02	517.241400
	Base: 517.241381 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 82.76								
4	MXO10W30QSP ACEITEPARAMOTOR	12181601		MXO10W30QSP ACEITEPARAMOTOR	H87 - PZ	21.0000	155.172400	0.00	0.000000	02	3,258.620700
	Base: 3,258.620675 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 521.38								
5	BAW-CM1108-2958961 (SD-1506074) RAM 1500 09/10	25174204		BAW-CM1108-2958961 (SD-1506074) RAM 1500 09/10	H87 - PZ	1.0000	1,982.758600	0.00	0.000000	02	1,982.758600
	Base: 1,982.758619 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 317.24								
6	DISCO D RAM 1500/2500 02/08	25171715	C53005	C53005	H87 - PZ	2.0000	1,163.793100	0.00	0.000000	02	2,327.586200
	Base: 2,327.586200 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 372.41								
7	BALATA (D) DODGE DAKOTA 05-12,DURANGO 07-09,RAM 1500 04-15	25171713	D1084	D1084-TRW	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14								

Subtotal: 10,258.62
IVA 16%: 1,641.38
Total: 11,900.00
SON: (ONCE MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 MN)



Sello digital: Este documento es una representación impresa de un CFDI
 aZg7PEY1kxzZQGGxZzy7H+QTSpPP57C4+8HehVvXQ7WxyPW9uZzd10w/d6xR669IG3cUQzxwV2tiV5nqS/nTpoObJfeCCPOBSv9outL2EHBgxyC6kiBE75UjqHn6RRaRMRT/3djsSiumU5qcBAm8Wg4PPBv3WjyMaYy97JJBrylKB6vSoT7Rst/K6DiM70mrx1Vv/854E6np29AJbyNzLumJAFGqFtRzsy157cW0IUPRHVWA2jAoJYnZ8fmdAFH1AK6QOQ7Zcp0JtbrV6EkDQCezmaMy46COWIU7oujb696NvrEJLRnoonktUVRIqfzn9iaYJ0kt6k07GYQ==
Sello del SAT:
 mKnkW5H2L0zCvcHWkyUWSyDallEavRhxZ1hGEIbmcHKRApDDRwyUihOrqbGe/d2rj2xgZs5y8q3U4egM18ZannKvEQXIPnOzJfZsGJ0X6885hrk/Lsk95Ejft9C0MaytakFQq16C8VTnTEzekZEi0FO5PhpcnnFTU LfL1C9YGjblQPEgLBno/6ipQwSVwtsCb6ebhSrNlI26AGJZiDyJTAhPxrmz6CaqZxmO4L7uX7+kKqP5CEuDVX069n7M5sw91n+fmhXqczCv9cXxnBqJwZhtGusaTKCzDmagvop2LnFISnFAwblHJRFjdGKIE8R0/U7UdvVkd6gExtw==
Cadena Original:
 |1.1|e6c352fa-3a21-4291-a92d-5b1b01447575|2024-09-03T18:19:42|LSO1306189R5|azg7PEY1kxzZQGGxZzy7H+QTSpPP57C4+8HehVvXQ7WxyPW9uZzd10w/d6xR669IG3cUQzxwV2tiV5nqS/nTpoObJfeCCPOBSv9outL2EHBgxyC6kiBE75UjqHn6RRaRMRT/3djsSiumU5qcBAm8Wg4PPBv3WjyMaYy97JJBrylKB6vSoT7Rst/K6DiM70mrx1Vv/854E6np29AJbyNzLumJAFGqFtRzsy157cW0IUPRHVWA2jAoJYnZ8fmdAFH1AK6QOQ7Zcp0JtbrV6EkDQCezmaMy46COWIU7oujb696NvrEJLRnoonktUVRIqfzn9iaYJ0kt6k07GYQ|=|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 03/09/2024 18:19:42
 Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **11,900.00** Son **ONCE MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 MN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **03/09/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insóluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuno ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

Deudor

Obligado

AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

